
Příloha č. 38

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2024
Organizace: Základní umělecká Škola Gustava Mahlera Humpolec

Školní 701, 396 01 Humpolec
IČ: 62540114
Datum zpracování: 15.1.2025

l. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační
srněi'nice k inventarizaci.

Inventarizační Činnosti:
1.1. Plán inventur
Plán i/71'en/l/j' byl včas zpracowin (l řádně sc/n'álen. bn'entarimční komise /)()s/l/p()valy y souludu
s \'V/7lášk(n/ a vni//'()o/"ganizučnl' .ymě/'nicl'. Metodika 17OS/l//)ů při invel7lariz(/ci byla dodržena /'odľ)i.s:y
č/e;7u im'en/(u'lzačnl"ch /co/ňisí byly od$ml/7/aseny na podpisové vzory a nebyly z/'išíěny roz(/l'/y
Nedošlo k žádnému pr(/c()vní/nt/ úiuzu. Koordinace inventur sjinými osobaíni p/'"()běh/a.
Termíny prvo/ních i rozdílových inventur byly dodrženy.

l .2. Proškolení členů inventarizačních komisí
P/·Y)šk()/ení p/'"oběhl() v buc/oi'ě ZUŠ G. Mahlera dne 7. /0. 2024 Provedení /)roškol:"ní;/e doložen() prezep2č/7í
/i.s'/inou. l)ří/on7ni byli všichni,j/nen()v(lní. Součástí školení byly i zásady dodržení Ĺ)ezl)ečn(t\'li.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly F/'iš/ěnj' žádné ()dchy/kj' od žá(lol/cího 5/(ň'ú.

přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Ber /)ři/'(l/ých ()/)a/ř('ní lm'en/(l/"iz(lce ])robe"h/a řádně, podklady byly řádně píipř'uveny a ()vĹ;ř("ny nu
skzl/ečno.sL U im'en/ur byly vždy členy koniise osoby ()dpovědné za majetek.
Dle plá/7u im'en/ur byl íjištěn skutečný slav maje/kl./ a závazku a ostatních im'(mklrimčnl'ch položek pusiv a
/)()d/7)z\'(/hj', k/e/'ýje zumamencin v im'e/í/urních soupisech.
S7a//eč/7.)' .5'/(1\' byl /)()ro\?n(in na lič('tnl' slav /nqie/kl/ (l záw/ľkit Cl ()s/(//ních inmuarimčnl"ch /)o/()žek
k 3 l. l?. )(Rj nu /7řl'/'lls/ky (l úhyúy včé/ne" 'yp()řáda/7ých imu'/7/a/'iu/čních /Y)zdi/ů do ďa/ů in)'('/1/((/'iz(lĹ'/7l'
Z/)/'Ĺi\'y a nebylo sh/edán() /1ed()sla/kii.

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech

Při ir]ventariza¢i nebyly shledány žádné ij)ventarizačni rozdíly (manka a přebytky)

Informace o zjištčních v průběhu inventarizace dle inventurních soupisů
Sestavené soupisy majetku jsou očíslovány - přílolia Č.1 - 38 , které obsahují soupisky přírůstků a úbytku
n]aietku k 31.12. 2024
Při inventarizaci nebyly shledány manka a přebytky, zbytný majetek byl řádně vyřazen jmenovanou

inventarizační komisí. Mcýetek by! fyzicky zlikvidován. protože další .jeho využití nebylo z technických a
v nčkterých případech hygienický způsobilý. lnvcntarizační rozdíly nebyly shledány,



2.

Dokladová inventura .je vždy doložena obraty účtů se zůstatky k 31.12. 2024
Inventarizační komise nezjistila manka přebytky .

Zápis provedla: Miroslava Zavadilová

Předseda: Dagmar Hovorková
Člen: MgA. Eva Eremková
Miroslava Zavadilova' ,e%

, gA. Dita Urbánková Čeledová DiS.

jjj SKOĹä3L\sta'/a Mah|era Humpo!e£
·j.-r,\ni 701. 396!)1 Humpole'

,ijo


